
Zarządzenie nr 74/2014 

Wójta Gminy Miłkowice  

z dnia  27.08.2014 r.  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2014 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r.  
poz. 594 ze zm. ), art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. 
poz.885 ze zm.) oraz  art. 12 pkt  2 Uchwały nr XLIII/253/2013 Rady Gminy Miłkowice z dnia 20 grudnia 2013r w 
sprawie Budżetu Gminy Miłkowice na rok 2014.   

 

 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje  

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia  w tym:  

1) dochody bieżące  zwiększa o kwotę  4.601,00 zł  

 
§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia  w tym:  

1) wydatki bieżące  zwiększa o kwotę  4.601,00 zł  
 
 
 

§ 3. 
 
 

Budżet Gminy po zmianach wynosi: 
1) Dochody       20.935.564,23 zł w tym: 

a) dochody bieżące      16.935.841,39zł,  
b) dochody majątkowe        3.999.722,84zł  

2)   Wydatki        20.730.696,12 zł, w tym: 
a)  wydatki bieżące       15.504.983,63zł, 
b)  wydatki majątkowe           5.225.712,49zł. 

 

3) Nadwyżka budżetu            244.868,11 zł 

4) Przychody budżetu           2.520.000,00zł,  

5) Rozchody budżetu            2.764.868,11zł. 

 

§ 4 . 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 



UZASADNIENIE  
 

do  Zarządzenia Wójta Gminy Miłkowice nr 74/2014  z dnia 27.08.2014 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Miłkowice na rok 2014 
 
Zmiany w planie dochodów  wydatków : 
 

1. W rozdziale 80101-Szkoły Podstawowe, wprowadza się plan dochodów i wydatków w 
kwocie 5.950,00 zł z tytułu przyznanej dotacji celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem 
na wyposażenie szkol w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe oraz 
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników. Środki zasilą budżet Szkolno-Gimnazjalnego 
Zespołu Szkół w Miłkowicach w kwocie 4.500,00 zł i Szkoły Podstawowej w Rzeszotarach 
w kwocie 1.450,00 zł.(pismo Wojewody Dolnośląskiego znak: KO.ZFK.3146.80.4.2014 z 
dnia 21.08.2014 r. ) 

2. W rozdziale 85215 – Dodatki mieszkaniowe, zmniejsza się  plan dochodów i wydatków 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłkowicach w związku ze zmniejszeniem dotacji 
celowej z budżetu państwa. Korekta dotyczy środków przeznaczonych na wypłatę 
dodatków energetycznych odbiorcom wrażliwy ch energii elektrycznej w I kwartale 2014 r. 
(pismo Wojewody Dolnośląskiego znak: PS-ZS.3146.178.2014 z dnia 13.08.2014 r.) 

 
Zmiany w planie  wydatków : 
  

1.   Dokonuje się przesunięcia planu wydatków w kwocie 1.000,00 zł  z paragrafu 4210 do 
paragrafu 4300 w ramach funduszu sołeckiego wsi Siedliska w ramach zadania: 
„Organizacja dożynek wiejskich” w rozdziale 92195. 

2. Dokonuje się przesunięcia  planu wydatków  w kwocie 8.000,00 zł z rozdziału 80114 w 
Urzędzie Gminy w Miłkowicach do rozdziału 80101 paragraf 4270 w planie  Szkoły 
Podstawowej w Rzeszotarach w związku z koniecznością wykonania pilnych prac 
remontowych.  

3. Dokonuje się przesunięć w planie  wydatków  Szkolno-Gimnazjalnego Zespołu Szkół  
w Miłkowicach, Szkoły Podstawowej w Rzeszotarach na podstawie wniosków dyrektorów 
w działach: 801 , 851 i w planie Urzędu Gminy w Miłkowicach  w ramach rozdziałów  
75023, 75412, 85154. 

 

 

 

 


